
Rada Powiatu Wielickiego 
Rynek Górny 2 

32-020 Wieliczka 

UCHWAŁA Nr XXI/180/2020 
Rady Powiatu Wielickiego 

z dnia 30 grudnia 2020 roku 

w sprawie planów pracy komisji stałych Rady Powiatu Wielickiego na 2021r. 

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie 
powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2020r. poz. 920) i § 54 ust. l oraz §56 ust.2 Statutu 
Powiatu Wielickiego przyjętego Uchwałą Rady Powiatu Wielickiego nr XIII/101/12 w 
sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Wielickiego z dnia 22 marca 2012 r. (tj. Dz. Urz. 
Woj. Małop. z 2018 roku poz. 7808), Rada Powiatu Wielickiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

Zatwierdza się plany pracy komisji stałych Rady Powiatu Wielickiego na 2021r : 

1. Komisji Budżetu i Gospodarki Mieniem - stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Komisji Rozwoju Gospodarczego i Infrastruktury stanowiący załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

3. Komisji Bezpieczeństwa Publicznego i Praworządności - stanowiący załącznik 
nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki - stanowiący załącznik nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

5. Komisji Opieki Społecznej i Zdrowia - stanowiący załącznik nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

6. Komisji Ochrony Środowiska i Rolnictwa - stanowiący załącznik nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

7. Komisji Skarg, Wniosków i Petycji - stanowiący załącznik nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 
XXI/180/2020 
Rady Powiatu 

Wielickiego 
z dnia 30 grudnia 

2020 roku 
PLAN PRACY 
Komisji Budżetu i Gospodarki Mieniem na 2021r. 

1. Analiza planowanych remontów i inwestycji w przyjętym budżecie na 2021 rok, 
dotyczy np. zmianom towarzyszącym po rozstrzygnięciu przetargów. 

2. Podejmowanie różnorodnych inicjatyw związanych z pozyskiwaniem 
dodatkowych środków mających na celu poprawienie standardów w Starostwie 
Powiatowym w Wieliczce, co za tym idzie zwiększenie majątku powiatu. 

3. Analiza sprawozdania Prezesa Zarządu Powiatowego Parku Rozwoju Sp. z o. o. 
z działalności za 2020. 

4. Spotkanie z kierownikami Jednostek Organizacyjnych i wydziałów starostwa z 
terenu Powiatu Wielickiego. 

5. Analiza i Ocena sprawozdania z wykonania budżetu powiatu za 2020r. 
6. Analiza i ocena sprawozdania z wykonania budżetu powiatu za I półrocze 

2021r. 
7. Informacja finansowa o realizacji budżetu w jednostkach organizacyjnych 

powiatu i powiatowych służb, inspekcji i straży. 
8. Wstępna analiza założeń do budżetu powiatu na 2022r. 
9. Prace nad projektem Budżetu Powiatu Wielickiego na 2022r. - dyskusja 

merytoryczna z kierownikami jednostek i wydziałów starostwa nad projektem 
budżetu, 

10. Bieżące opiniowanie projektów uchwał i monitorowanie budżetu. 
11.Spotkania z Zarządem Powiatu Wielickiego (w zależności od potrzeb), 
12. Inne sprawy w zależności od potrzeb. 



Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 
XXI/180/2020 
Rady Powiatu 

Wielickiego 
z dnia 30 grudnia 

2020 roku 

PLAN PRACY 
Komisji Rozwoju Gospodarczego i Infrastruktury na 2021r. 

1. Opiniowanie projektów uchwał ze szczególnym uwzględnieniem tych, 
które dotyczą rozwoju gospodarczego i infrastruktury powiatu, 

2. Przygotowanie planu inwestycyjnego dotyczącego budowy dróg 
chodników. 

3. Opinia sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Wielickiego za 
2020r. 

4. Wyjazdowe posiedzenie komisji na drogach powiatowych przewidzianych 
do remontu w 2021r. 

5. Wspieranie działań zmierzających do pozyskiwania środków 
pomocowych na infrastrukturę drogową oraz rozwój gospodarczy, 

6. Monitorowanie realizacji zadań inwestycyjnych i remontowych na 
drogach powiatowych Powiatu Wielickiego, 

7. Sporządzanie wniosków Komisji do budżetu na 2022r. oraz opiniowanie 
projektu budżetu na 2022r. 



Załącznik Nr 3 
do uchwały Nr 
XXI/180/2020 
Rady Powiatu 

Wielickiego 
z dnia 30 grudnia 

2020 roku 

PLAN PRACY 
Komisji Bezpieczeństwa Publicznego i Praworządności na 2021r. 

1. Ocena stanu bezpieczeństwa na terenie Powiatu Wielickiego, 
2. Opinia sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Wielickiego za 2020r., 
3. Wnioski do projektu budżetu Powiatu Wielickiego na 2022r. 
4. Opinia projektu budżetu Powiatu Wielickiego na 2022r. 
5. Opiniowanie bieżących projektów uchwał. 

z Tomala 



Załącznik Nr 4 
do uchwały Nr 
XXI/180/2020 
Rady Powiatu 

Wielickiego 
z dnia 30 grudnia 

2020 roku 

PLAN PRACY 
Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki na 2021 r. 

1. Opiniowanie projektów uchwał ze szczególnym uwzględnieniem tych, które 
dotyczą rozwoju kultury, oświaty , sportu i turystyki. 

2. Stan realizacji inwestycji oświatowych na terenie Powiatu Wielickiego 

3. Informacja o działalności sportowej w Powiecie Wielickim 

4. Informacja o stanie oświaty w powiecie wielickim 

5. Opinia sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Wielickiego za 2020r., 

6. Wnioski do projektu budżetu Powiatu Wielickiego na 2022r 

7. Opinia projektu budżetu Powiatu Wielickiego na 2022r 



Załącznik Nr 5 
do uchwały Nr 
XXI/180/2020 

Rady Powiatu Wielickiego 
z dnia 30 grudnia 2020 roku 

PLAN PRACY 
Komisji Opieki Społecznej i Zdrowia na 2021 rok 

styczeń 2021 
opiniowanie bieżących spraw i wniosków 

luty 2021 
spotkanie on-line z dyrektorem Powiatowej Stacji Sanepidu dot. informacji o aktualnej 
sytuacji epidemicznej w powiecie 

marzec 2021 
spotkanie on-line z dyrekcją szkoły im. b. Alojzego Kosiby 

kwiecień 2021 
opiniowanie bieżących spraw i wniosków 

maj 2021 
spotkanie w nowej siedzibie Ośrodka Interwencji Kryzysowej 

czerwiec 2021 
oględziny miejsca przeznaczonego do budowy szkoły specjalnej 

lipiec 2021 
opiniowanie bieżących spraw i wniosków 

sierpień 2021 
opiniowanie bieżących spraw i wniosków 

wrzesień 2021 
wizyta w placówce opiekuńczo-wychowawczej wsparcia dziennego w Wieliczce i Domu 
Dziecka w Pawlikowicach 

październik 2021 
wizyta w placówce opiekuńczo-wychowawczej wsparcia dziennego w Zabłociu, wizyta w 
placówce opiekuńczo-wychowawczej wsparcia dziennego w zagórzanach i w warsztatach 
terapii zajęciowej w Podolanach 

listopad 2021 
opiniowanie bieżących spraw i wniosków 

grudzień 2012 
opiniowanie budżetu na 2022 r, opracowanie planu pracy na 2022r. 



Załącznik Nr 6 
do uchwały Nr 
XXI/180/2020 
Rady Powiatu 

Wielickiego 
z dnia 30 grudnia 

2020 roku 

PLAN PRACY 
Komisji Ochrony Środowiska i Rolnictwa na 2021 r. 

1. Opiniowanie projektów uchwał ze szczególnym uwzględnieniem tych, które 
dotyczą ochrony środowiska i rolnictwa powiatu, 

2. Opinia sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Wielickiego za 2020r. w 
zakresie dotyczącym ochrony środowiska i rolnictwa powiatu, 

3. Wspieranie działań zmierzających do pozyskiwania środków zewnętrznych dla 
ochrony środowiska powiatu, 

4. Sporządzanie wniosków Komisji do budżetu na 2022r. oraz opiniowanie projektu 
budżetu na 2022r. 



Załącznik Nr 7 
do uchwały Nr 
XXI/180/2020 
Rady Powiatu 

Wielickiego 
z dnia 30 grudnia 

2020 roku 

PLAN PRACY 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2021 rok 

1. Analiza skarg, wniosków i petycji, które zostały przekazane do Komisji 
przez Przewodniczącego Rady Powiatu. 

2. Przyjęcie planu pracy Komisji na 2022 rok. 

, Rady 


